
GREENWICH HISTORICAL SOCIETY
Charity Number 287541

MEMBERSHIP FORM

Annual subscription to Greenwich Historical Society falls due on 1st January of  each New Year and runs until 
31st December. The present rate is  £15.00 per individual, or £18.00 for a joint subscription for two persons at the 
same address. Corporate membership is £45.00 per annum.

For BACS payments to Greenwich Historical Society, please use these bank details  – and please notify us of 
your payment by contacting the c/o address in Greenwich below.

Account name: 	 Greenwich Historical Society
Bank: 		 	 CAF Bank Ltd., 25 Kings Hill Avenue, Kings Hill, West Malling, Kent ME19 4JQ
Sort code: 	 	 40-52-40  
Account number: 	 00014033  

Standing Orders are very helpful and will be most welcome! Please see form attached.

Alternatively, you may pay by cheque. Please make your cheque payable to ‘Greenwich Historical Society’, 
and return it with this slip to:

GREENWICH HISTORICAL SOCIETY c/o WARWICK LEADLAY GALLERY,
1-2 NELSON ARCADE, GREENWICH, LONDON SE10 9JB

telephone: 020 8858 0317     email: info@warwickleadlay.com (stating GHS as the subject please)

Name	 ......................................................................................................................................................

Address	 ......................................................................................................................................................

Postcode	 ......................................................................................................................................................

Email	 ......................................................................................................................................................

Please Gift Aid your subscription if  possible.

GIFT AID DECLARATION
Please treat all subscriptions, donations, ticket purchases and gifts of money or goods  that I have made in the 
past 4 years and all future subscriptions, donations, ticket purchases  and gifts of money or goods that I make from 
the date of  this declaration as Gift Aid donations.

Name

Signature

Date

You must pay an amount of Income Tax and/or Capital Gains Tax for each tax year (6 April one year to 5 April 
the next) that is  at least equal to the amount of tax that the charity or Community Amateur Sports  Club will 
reclaim on your gifts for that tax year.  The charity or CASC will reclaim 25p of  tax on every £1 you give.
If you pay income tax at the higher rate, you must include all your Gift Aid donations on your Self Assessment tax return if you wish to 
receive the additional tax relief  due to you.

Please notify the charity or CASC if  you:
1. Want to cancel this declaration.
2. Change your name or address.
3. No longer pay sufficient tax on your income and/or capital gains tax.


